

**INFORMACJA**  
**Wójta Gminy Lubasz**  
**z dnia 09 czerwca 2020r.**

**o sposobie przyjmowania zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubasz w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r.**

W związku z ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz.374 ze zm.) w trosce o Państwa bezpieczeństwo, informuję o sposobach przyjmowania zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubasz.

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych oraz zasady powoływania tych komisji szczegółowo określa uchwała nr 161/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 08 czerwca 2020r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r.

W celu umożliwienia komitetom wyborczym i wyborcom we wskazanych na wstępie okolicznościach dokonania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, a także w celu zapewnienia możliwości przyjmowania tych zgłoszeń ustala się możliwości zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubasz:

SPOSÓB ZGŁOSZENIA	MIEJSCE/ADRES	TERMIN	INFORMACJE DODATKOWE
<b>Przesłanie pocztą elektroniczną skanu dokumentów</b> (nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny)	lubasz@wokiss.pl	najpóźniej do <b>12 czerwca 2020r.</b> w godzinach 8:00:14:00	oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą na adres: <b>Urząd Gminy Lubasz,</b> <b>Ul.Bolesława Chrobrego 37,</b> <b>64-720 Lubasz,</b> z dopiskiem na kopercie: „ <i>Zgłoszenie kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubasz</i> ”; nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń.
<b>Przesłanie pocztą tradycyjną</b>	Urząd Gminy Lubasz, Ul. Bolesława Chrobrego 37, 64-720 Lubasz	najpóźniej do <b>12 czerwca 2020r.</b>	Koperta z oryginałem zgłoszenia z dopiskiem na kopercie: „ <i>Zgłoszenie kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubasz</i> ”.
<b>Skorzystanie ze skrzynki na korespondencję</b> wystawionej przy wejściu do siedziby Urzędu Gminy Lubasz.	Urząd Gminy Lubasz, Ul. Bolesława Chrobrego 37, 64-720 Lubasz	najpóźniej do <b>12 czerwca 2020r.</b> w godzinach 8:00:14:00	Koperta z oryginałem zgłoszenia z dopiskiem na kopercie: „ <i>Zgłoszenie kandydatów do obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubasz</i> ”.

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany w zgłoszeniu adres e-mail (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

**Uwaga! Adres poczty elektronicznej, na który ma być wysłane potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia, należy wpisać wyraźnie i czytelnie.**

Więcej informacji uzyskają Państwo pod numerem telefonu: 67 2556012 wew. 17, 790 201 783.

Wójt Gminy Lubasz

/-/ Marcin Filoda